
Hotell valmib sügisel
Plaanide järgi avatakse sügisel aadressil Pargi 28, 
Pargi keskuse ja promenaadi vahetus läheduses, 
72 toaga kolmetärnihotell.

Hotelli rajab OÜ Pargi 28 Hotell, mille omanike 
ringi kuulub kohaliku päritoluga suurettevõtja Aivar 
Tuulberg koos äripartneritega. Hoone arhitekt on 
Kati Haki.

Hotelli on kavandatud 72 tuba ja hommikusöögi- 
saal, mida saab kasutada ka koosolekute ruumina. 
Hotellis peaks tööd saama paarkümmend inimest.

„Jõhvi vallavalitsus pidas erinevate hotelliarendaja-
tega mitu aastat läbirääkimisi, kuid hotelli rajamiseks 
vajalikku Excelit ei tulnud kuidagi kokku. Alles siis, 
kui tekkis võimalus taotleda investeeringutoetust 
õiglase ülemineku fondist, hakkasid arvutused ilmet 
võtma,“ ütles vallavanem Vallo Reimaa. Õiglase üle-
mineku fond toetab ligemale 7 miljonit eurot maks-
vat ehitust 3,3 miljoniga.

Kontserdimaja on oodanud hotelli kerkimist oma 
lähinaabrusse pikisilmi juba kakskümmend aastat, 
sest selle taga seisab teenuste laienemine konverentsi- 
turismi sektorisse, samuti mitmepäevaste kultuuri- 
ürituste korraldamine, ütles Reimaa. Tema sõnul 
ootab pikisilmi uut hotelli ka Jõhvis toimuva rahvus-
vahelise Heino Lipu mälestusvõistluse peakorraldaja 
Mati Lilliallik, ootavad Jõhvi filmilinnaku arendajad 
ja mitmed teisedki.

Hotell on osa laiemast ehitus- ja arendusbuumist 
Jõhvis, kuhu rajatakse paralleelselt nii äripindu, filmi-
linnakut kui ka elamuarendusi.
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Vallapäevad pakuvad meeldivaid kohtumisi
Juuni esimesel nädalal toimuvad vallapäe-
vad kannavad Jõhvi tunnuslause „Meeldi-
vate kohtumiste paik“ sõnumit, tuues foo-
kusesse kogukonna ja pakkudes elamusi 
valla eri paigus.

Vallapäevad algavad 1. juunil lastekaitsepäeva tä-
histamisega. Nooremad osalejad näevad teatri- 
etendust ning saavad osa Jõhvi noortekeskuse 
tegevustest. Esinevad valla noored, Keerdtrepp 
ja peaesineja on räppar KiROT. Samal õhtul 
arutletakse Jõhvi kunstikooli galeriis valla aren-
gukava teemadel. Põlisjõhvilane Urmas Toost 
kutsub ajaloorännakule, mis algab keskraamatu- 
kogu juurest.

Vallapäevad pakuvad ka muusikalisi elamusi. 
2. juunil kõlab Tammiku hiies muusika Lauri 
Saatpalu ja Peeter Rebase esituses ning 5. juu-
nil on Saka piknikulaval Amanda Hermiine  
Künnapase trio kontsert.

3. juunil on Kohtla-Nõmmel kogukonna-
aia festival, 4. juunil toimub Eesti lipu päevale 
pühendatud liikumisaktsioon Heino Lipu staa-
dionil. Nendel päevadel avavad piirkondade 
asutused ja organisatsioonid oma uksed kõigile 
huvilistele. Toimuvad ajalooretked ja -tunnid, 
mis jutustavad kohaloo lugusid ning avavad ko-
halikku pärandit. 

6. juuni on vallapäevade kulminatsioon. 
Jõhvi park ja kunstikooli ümbrus muudetakse 
elavaks loomekeskuseks: esinevad valla ise- 
tegevuslased, loomeöö pakub erinevaid loov- 
tegevusi ja õpitube. Kirjandustelgis saab kuu-
lata kriminaalromaanide suunamudija Jaan 
Martinsoni, neuro- ja kliinilise psühholoogi 
Mari-Liis Mägi ning teaduskirjandusele tugi-
neva ultrajooksja ja õppejõu Aet Kiisla omava-
helist arutelu. Kunstikooli juures laval esinevad 
eriilmelised artistid ja ka humoorikas ja ener-
giast pakatav vaskpilliansambel Brassical ning 
karismaatiline Stefan. Õhtu lõpetab emotsio-
naal-muusikaline rännak laulja ja laulukirjutaja 
Lepatriinu loomingusse. 

7. juunil toimub Toilas perepäev, millesse 
mahub rattaralli, jalgrattamatk, rannavõrkpall 
ning suur suvelaat. Päeva lõpetab meeleolukas 
rannakontsert „Kuumad 90ndad“, mille toovad 
publikuni Lauri Liiv ja Jakko Maltis. 

Kõik on oodatud vallapäevadel osalema.

Täpsem ajakava koos programmi tutvustuse-
ga on leitav Jõhvi kultuuri- ja huvikeskuse ning 
Jõhvi valla kodulehel.

RIIA TALERMAN
kultuuri- ja huvikeskuse direktor

Arengukava avalikud 
arutelud
Vallavalitsus alustas uue arengukava koostamist 
ning kutsub kõiki elanikke osalema avalikel arutelu-
del, et ühiselt kujundada valla tulevikku. 

„Arengukava koostamise loomulik protsess kulgeb 
alt üles, mitte vastupidi,“ ütles vallavanem Vallo Reimaa. 
Tema sõnul toimub alguses võimalikult laiapõhjaline 
ideekorje ning protsessi käigus jõutakse kokkulepe- 
teni, mida olemasoleva piiratud ressursi tingimustes on 
võimalik tegelikult realiseerida ning millises järjekorras. 
„Sisuliselt on tegemist kohaliku ühiskondliku kokku- 
leppega,“ ütles vallavanem.

Arengukava on omavalitsuse üks olulisemaid strateegi- 
lisi dokumente, millega seatakse paika järgmiste aastate 
peamised eesmärgid, investeeringud ja tegevussuunad. 
Dokument annab aluse otsustele, mis puudutavad elu-
keskkonda, haridust, teid ja tänavaid, kultuuri, sporti, 
ettevõtlust ning kogukondade arengut. Seetõttu on olu-
line, et arengukava sünniks koostöös kohalike inimeste, 
ettevõtjate ja kogukondadega.

Tänavune arengukava koostamine on erilise tähendu-
sega, kuna pärast Jõhvi ja Toila ühinemist vaadatakse es-
makordselt ühiselt kogu valla tulevikku. Iga kohtumine 
annab võimaluse arutada, millised teemad vajavad enim 
tähelepanu ning kuhu peaks vald lähiaastatel panusta-
ma.

Avalikud arutelud toimuvad erinevates piirkondades, 
et võimalikult paljudel inimestel oleks mugav osaleda ja 
oma mõtteid jagada. Oodatud on kõik huvilised.
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Avalike arutelude ajakava:
•	 5. mail kl 18 Toila seltsimajas
•	 14. mail kl 18 Kohtla-Nõmme 

koolis
•	 19. mail kl 18 Voka lasteaias
•	 26. mail kl 18 Järve teenuskesku-

ses
•	 1. juunil kl 18 Jõhvi kunstikooli 

galeriis

Jüripäeval oli valmivas hotellis nii sarikapidu kui ka nurgakivi panek. Foto: Kalle Pärt

Sarikapeol kirjutati alla ka koostöö 
memorandumile, mille eesmärk on edenda-
da Jõhvi piirkonna arengut ja külastatavust.

Vallapäevadel saab mängida veebipõ-
hist külastusmängu „Meeldivate kohtu-
miste paik“.
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Jäätmete sorteerimine vähendab arveid
Ragn-Sells AS tõstab endise Jõhvi valla hal-
dusterritooriumil segaolmejäätmete hinda 
alates 1. juunist 2026. Hinnatõus on tingi-
tud saastetasu tõusust, mille tõttu tõstavad 
jäätmekäitluskohad (sh Uikala prügila) oma 
„väravahindu“.

Mida paremini jäätmeid liigiti kogume, seda 
väiksem on prügiarve. Muutub segaolmejäät-
mete hinnastamine, kuid sellega ei kaasne para-
tamatu hinnatõus. Iga majapidamine saab liigiti 
kogumisega ise panustada sellesse, et jäätme-
arve püsiks madalam. Kes sorteerib, maksab 
vähem. Keskmiselt tuleb segaolmejäätmete 
konteinerisse pandud biojäätmete ja pakendi-
jäätmete eest tasuda neli kuni viis korda kõrge-
mat tasu kui siis, kui need oleksid liigiti kogu-
tud. Paraku on segaolmejäätmete hulgas sageli 
väga palju just pakendi- ja biojäätmeid.

Ühes majapidamises tekkivatest jäätmetest 
moodustavad segaolmejäätmed tegelikult vaid 
umbes viiendiku. Umbes sama palju on biojäät-
meid ning oluliselt suurema osa moodustavad 
plast-, metall-, klaas-, papp- ja paberpakendid, 
millest on võimalik uusi materjale ja tooteid 
valmistada, kui neid kogutakse eraldi. Kui pan-
na kõik segaolmejäätmete konteinerisse, läheb 
see materjal prügimäel või põletusahjus asjatult 
raisku. Jäätmereform lõpetab sellise olukorra, 
sest liigiti kogumine hakkab päriselt ära tasuma 
ja muutub mugavamaks.

Milliseid muudatusi toob jäätmereform?
Jõhvi vald viib jäätmereformi ellu 2028. aastal.

Kohaliku omavalitsuse ülesanne on korral-
dada jäätmete kogumine nii, et vajalikud kon-
teinerid oleksid kodule lähemal ja jäätmete 
üleandmine inimesele lihtsam. Kortermajade 
juures on edaspidi ( Jõhvi vallas eeldatavasti 
alates juunist 2028) üldjuhul neli konteinerit: 
segaolmejäätmetele, biojäätmetele, paberile ja 
kartongile ning plast- ja metallpakendile. Klaas-
pakendi kogumise lahendus sõltub piirkonnast.

Eramajade juurde tuleb vähem konteinereid. 
Biojäätmed võib jätkuvalt ise kompostida. Pa-
kendite üleandmiseks võib kasutada pakendi-
kotti. Mõnes piirkonnas jäävad alles ka avalikud 
pakendikonteinerid. Seal, kus majad paiknevad 
kõrvuti, võib mõistlik lahendus olla ühiste kon-
teinerite kasutamine mitme majapidamise pea-
le.

Alates uuest jäätmeveoperioodist maksab ini-
mene nii plast- ja metallpakendite kui ka papp- 
ja paberpakendite konteineri ühe tühjendamis-
korra eest 50 eurosenti. See hakkab kehtima 
kogu Eestis.

Jäätmeveo teenustasu sõltub jäätmeliigist, 
mahuti suurusest ja veosagedusest. Selleks, et 
mitte asjatult prügiveo eest maksta, soovitame:

1.	koguda pakendi- ja biojäätmed eraldi; 
2.	valida iga jäätmeliigi jaoks õige suurusega 
konteiner või jäätmekott; 
3.	kaaluda veosageduse muutmist, väiksema 
konteineri või jäätmekoti kasutamist, kui veo-
päevaks ei ole konteiner veel täis.

Igal juhul tasub meil kõigil juba praegu oma 
harjumused üle vaadata: kas kõik, mida saab 
liigiti koguda, jõuab õigesse kohta? Jäätmete 

sorteerimisel on abiks ka riiklik olmejäätmete 
liigiti kogumise juhend, mille leiab kliimaminis-
teeriumi kodulehelt aadressil:

kliimaministeerium.ee/jaatmete-liigiti-kogu-
mine

KATRIN KOPPEL
kliimaministeeriumi olmejäätmete 

valdkonna juht

Kuidas saab praegu pakendeid üle anda?

Jõhvi valla territooriumil tegutsevad 
kolm segapakendi kogumisega tegele-
vat organisatsiooni:
•	 Tootjavastutusorganisatsioon OÜ
•	 Eesti Pakendiringlus OÜ
•	 MTÜ Eesti Taaskasutusorganisatsioon

Kõik need on kohustatud arendama 
avalikku võrgustikku.
Jõhvi vallas asuvate avalike pakendi-
konteinerite asukohad on esitatud  valla 
kodulehel.

Pakendikonteineri teenuse 
kortermajadele
Kortermajad saavad tellida segapakendi 
konteineri Ragn-Sells AS-ilt korraldatud 
jäätmeveo teenuse raames või Tootja- 
vastutusorganisatsioon OÜ-lt (TVO). 
Ragn-Sells AS-i pakendikonteineri tee-
nus sisaldab tasulist konteinerit ning 
tasuta konteineri teenindust vastavalt 
tühjendusgraafikule. Teenust saab telli-
da iseteeninduses või telefonil 606 0343 
ja e-posti aadressil info@ragnsells.ee.

Pakendikotiteenus 
eramajadele
Eramajad saavad Ragn-Sells AS-ist ja 
TVO-st tellida pakendikoti teenust. Pa-
kendikott on tasuta ja mugav võimalus 
vabaneda kodumajapidamises tekkiva-
test pakenditest, vähendades samal ajal 
kulutusi olmejäätmete äraveole. Tasuta 
pakendikoti äravedu toimub vastavalt 
graafikule. Teenust saab tellida isetee-
ninduses või telefonil 606 0343 ja e-pos-
ti aadressil info@ragnsells.ee.

Jõhvi valib parimat ideed
Valla kaasava eelarve rahvahääletuse lõppvooru jõudis 
viis ideed eri piirkondadest üle valla, soovijad said pari-
ma idee poolt hääletada 3. maini.

Abivallavanem Ilmar Auna sõnul on positiivne, et esitati 
kümme erinevat ideed. See näitab kogukondade aktiivsust. 

Abivallavanema sõnul jäi paar ideed lõppvoorust välja pea-
miselt seetõttu, et nende teostamine oleks olnud keeruline, 
liiga kallis või juba varasemates vallavalitsuse plaanides ole-
mas. Ühe ideena pakuti Kukruse mäele suurt „JÕHVIWOOD“ 
kirja, kuid selle rajamist takistavad keskkonnanõuded ja kallis 
elektriühendus. Samuti jäi kõrvale idee rajada valgustatud 
purskkaev Voka tiigile, kuna projektil puudus selge eelarve 
ning selle elluviimise muudab keeruliseks käimasolev tiigi 
süvandamine.

Tänavuse kaasava eelarve maht on 26 000 eurot ning osa 
rahast jäeti reservi võimalike kallinemiste katmiseks. Kaasava 
eelarve raha eest elluviidav investeering peab olema avali-
kus kasutuses, originaalne, mitmekülgne ning kogukondade 
koostööd soodustav.

Viimased kaasava eelarve objektid: endises Toila vallas val-
mis 2024. aasta kaasava eelarvega Krabuli külas madalseik-
lusrada.  Kuna 2025. aastal ei laekunud ühtegi kaasava eelar-
ve reeglitega kooskõlas olevat ettepanekut, siis ei valminud 
ühtegi objekti.

Endises Jõhvi vallas valmis kaasava eelarvega 2025. aasta 
parim idee viadukti valgustamine alles käesoleval aastal, sest 
projekt osutus oodatust oluliselt kallimaks ja keerukamaks. 
Samas on see seni kaasava eelarve projektidest esimene, mil-
lest saab osa väga palju jõhvilasi.

2026. aasta kaasava eelarve ideed
•	 Leedekraani paigaldamine Heino Lipu staadionile
•	 Tammiku madalseikluspark 
•	 Kose külaplatsi mänguväljak 
•	 Välijõusaali rajamine Voka spordihoone alale
•	 Jalgrataste ja teiste kergliikurite parkla Kohtla-Nõmmel

Lipumast purunes
Aprilli lõpu torm murdis Kukruse mäe otsas lehvinud 
sinimustvalge lipu masti, konstruktsiooni taastami-
ne sõltub selle hinnast.

Abivallavanema Ilmar Auna sõnul uurib vallavalitsus 
lipumasti tarnijatelt, kui palju läheb maksma masti ja kin-
nituskonstruktsiooni ning masti kukkumisel purunenud 
elektrikilbi parandamine. Loodetavasti ei ole taastamise 
kulud väga suured, mistõttu üritab vallavalitsus koos 
Kohtla-Järve linnavalitsusega jooksva aasta eelarvetest 
selleks ka raha leida.

Aun tõdes, et lipp ja selle valgustamiseks paigaldatud 
väike tuule- ja päikesejaam on mäe otsas tuulte räsida 
ning nende turvalisust ja pidevat töökindlust on keeru-
line tagada.

Sinimustvalge lipp paigaldati Kukruse mäele tollase 
Toila vallavalitsuse, Kohtla-Järve linnavalitsuse ja entu-
siastide ühisprojektina eelmise aasta oktoobris ning sel-
lega on loodusstiihias paiknemise tõttu olnud pidevalt 
probleeme.
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Voka rahvamaja lammutatakse
Voka rahvamaja on tühjaks kolitud ning 
käimas on ettevalmistustööd hoone täie-
likuks lammutamiseks, sealhulgas kelder 
ja varjumiskoht, et teha ruumi uuele 
kaasaegsele kogukonnakeskusele.

Abivallavanem Ilmar Aun sõnul on 
kogukonna hoiak projektile selgelt toe-
tav ning rahvakohtumistel jäid kõlama 
ootused ja usaldus. „Võin öelda, et ena-
mik Voka inimesi toetab uue kogukon-
nakeskuse rajamist. See annab tegutse-
miseks indu ja loodan, et valmib tõeliselt 
äge hoone,“ sõnas Aun.

Kogukonnakeskuse valmimiseni on 
aega täpselt aasta ning tähtaega ei ole 
võimalik pikendada, kuna hoonet toe-
tava õiglase ülemineku fondi tegevused 
lõppevad 30. aprillil järgmisel aastal. Jä-
relejäänud 12 kuusse tuleb mahutada nii 
lammutamine, projekteerimine, projekti 
ekspertiis kui ka ehitus.

„Lammutamine ja uue hoone projek-
teerimine toimuvad paralleelselt, mis 
muudab ajakava kiiremaks. Eelprojekti 

alusel koostatakse põhiprojekt ning võib 
öelda, et keskuse arhitektuurne välis-
lahendus on eelprojektiga ette antud.  

Siselahendused lähtuvad endise Toila 
valla koostatud tehnilistest nõuetest,“ 
selgitas Aun.

Kui põhiprojekt on valmis, tellitakse 
projekti ekspertiis, et tagada projektis 
toodud lahenduste töökindlus enne ehi-
tuse algust. Alles seejärel saab alata ehi-
tusetapp, mille eesmärk on hoone valmi-
mine 2027. aasta 30. aprilliks.

Voka uue kogukonnamaja projektee-
rimis- ja ehitushanke võitis OÜ TAB 
Construction. Hoone rajamist rahas-
tatakse õiglase ülemineku fondist, kust 
eraldatakse 1,75 miljonit eurot. Valla 
omaosalus on ligikaudu 412 000 eurot, 
mistõttu kujuneb projekti kogumaksu-
museks ligi kaks miljonit eurot. 

Uus kogukonnamaja kavandatakse 
kaasaegse, energiatõhusa ja kompakt-
se hoonena, mida on lihtne ülal pidada 
ning mis vastab tänapäeva kogukonna 
vajadustele.
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Rahvamajas töötanud raamatukogu on kolitud 
asenduspinnale aadressil Narva mnt 11–15.

Toila loomekeskus tegutseb uue hoone  
valmimiseni Toila vallamajas.

Selline peaks välja nägema uus kogukonnahoone.

http://kliimaministeerium.ee/jaatmete-liigiti-kogumine
http://kliimaministeerium.ee/jaatmete-liigiti-kogumine
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Konverentsil räägiti Jõhvi linnaõiguste 
taastamisest
Üheksanda kindral Aleksander Tõnis-
soni ajalookonverentsi teema oli „Taas- 
iseseisvumine. 35 aastat Jõhvi linna- 
õiguste taastamisest“.

Konverents keskendus 1991. aasta pöörde-
listele sündmustele Jõhvis ja Ida-Virumaal. 
Ettekannetega esinesid mitmed tuntud aja-
loolased ja inimesed, kes olid nende sünd-
mustega kokku puutunud. Riigikogu liige 
Tõnis Lukas rääkis uue põlvkonna rollist 
Eesti taasiseseisvumise pöördelistel aastatel. 
Ajaloolase Küllo Arjakase ettekanne oli Ees-
ti poliitilisest maastikust ja 1988–1991. aas-
ta Ida-Virumaa sündmustest. Konverentsil 
meenutati taasiseseisvumisliikumise jõud-
mist Kohtla-Järve konglomeraatlinna kesku-
sesse, praegusesse Jõhvi linna, ning kesken-
duti Jõhvi taastava kogu tegevusele ja linna 
omavalitsuse taassünnile 1991/1992. aastal.

Konverentsil astus üles toonane Eesti 
Vabariigi valitsuse eriesindaja Ida-Virumaal 
Aimar Altosaar. Ettekande Jõhvi arengust 
taasiseseisvumise perioodil tegid Jõhvi güm-
naasiumi õpilased  Ander Jõemets ja Romet 
Roosipuu ning tänapäeva ja taasiseseis-
vumise ajaloo õppetundidest rääkis Riigi- 
kogu liige Meelis Kiili.

Konverentsi ajal oli kontserdimajas avatud 
näitus Jõhvi omavalitsuse taastamise algus-
ajast. Samuti esitleti üheksa autori koostöös 
valminud Eesti Mälu Instituudi ja Eesti sõja- 
muuseumi ajaloosarja „Sõja ja rahu vahel“ 

VIII kogumiku „Metsavendlus: vastupanu 
Nõukogude okupatsioonivõimule“.

Konverentsi modereeris Põhjaranniku  
ajakirjanik Erik Gamzejev.

Konverentsi korraldas Jõhvi muuseumi 
selts.

ANNE-LY REIMAA
Jõhvi muuseumi seltsi esimees

Heakorrakonkurss 
„Jõhvi valla kaunis kodu”
Kuulutame välja „Jõhvi valla kaunis kodu” 2026. aasta hea-
korrakonkursi. Kandidaate saab esitada 31. maini.

Heakorrakonkursi eesmärk on ühiselt luua ja hoida Jõhvi vallas 
heakorrastatud elukeskkonda ning propageerida kodukaunista-
mise ideed.

Kutsume kõiki vallaelanikke, seltse ning teisi vallas tegutsevaid 
mittetulundusühinguid ja asutusi märkama tublisid tegijaid ning 
esitama konkursi eesmärgile vastavaid kandidaate.

Vallavalitsus korraldab konkursi kord aastas.

Konkursi parimad selgitatakse välja kolmes kategoorias:
•	 eramud,
•	 korterelamud,
•	 asutused.

Kandidaatide esitamise tähtaeg on 31. mai 2026.
Ettepanek tuleb esitada Jõhvi valla infosüsteemi SPOKU kau-

du. Ettepanekus palume märkida esitaja nimi ja kontaktandmed, 
konkursile esitatava kinnistu aadress, kategooria ning võimalusel 
kinnistu omaniku kontaktandmed.

Esitatud ettepaneku alusel küsib hindamiskomisjon kinnistu 
omanikult nõusolekut konkursil osalemiseks.

Konkursile esitatud kinnistuid külastatakse hindamise eesmär-
gil eelneval kokkuleppel omanikuga.

Konkursi tulemused avalikustatakse Jõhvi Teatajas ja valla  
veebilehel. Konkursi võitjaid tunnustatakse auhinna ja tänukirja-
ga 20. augustil 2026.

Heakorrakonkursi kohta leiate lisainfot: www.johvi.ee
JT

Noored loovad ühist noortevolikogu

Toila ja Jõhvi noortevolikogude liikmetest ning teistest ak-
tiivsetest piirkonna noortest on kujunenud ühine ja moti-
veeritud aktiivgrupp, mille eesmärk on luua pärast valdade 
ühinemist tugev, ühtne ja noorte huve esindav uus noorte- 
volikogu. Kuigi tegemist on alles koostöö algusfaasiga, on 
juba näha head energiat ja siirast soovi päriselt midagi ära 
teha.

Protsessi käigus toimus kaks sisukat arengupäeva, kus lisaks 
omavahelisele tutvumisele ja usalduse loomisele mängisime eri-
nevaid koostöömänge ja pidasime arutelusid. Oleme ühiselt mõ-
testanud, millised peaksid olema tulevase noortevolikogu põhi- 
väärtused, milliste teemadega soovime tegeleda ning kuidas ku-
jundada organisatsioon, mis oleks päriselt noorte nägu. Samuti 
tegime esimesed sammud uue noortevolikogu põhimääruse 
koostamisel, et luua selge ja toimiv alus edasiseks tööks.

Edaspidi on plaanis korraldada veel mitmeid kohtumisi ja aren-
gupäevi, et ideid edasi arendada ning jõuda valmis lahendusteni, 
mille põhjal viiakse läbi ka uue noortevolikogu valimised.

Meie tegevused toimuvad Erasmus+ projekt „Täna noor, hom-
me otsustaja“ raames.

GREGOR MÄNNI
noorteaktiivi liige

Ühised tegevused ja arutelud arengupäeval Mäetagusel. Foto: erakogu

Jõhvi taastava kogu kokkukutsujaks ja eestvedajaks oli toonane tootmisettevõtte Tarve 
direktor Avo Blankin. Ta ütles konverentsil, et usub, et Jõhvi kui omavalitsus tuli päris hästi 
välja. Foto: Janek Laanemäe

Konverentsi kuulanud Eevi Paasmäe ütles, et konverents viis mõtted lähiajalukku, 
kuid mitte kuivalt faktide kaudu, vaid läbi inimeste lugude, nende tegude ja usku-
muste. Need aastad, millest räägiti, olid täis tegutsemistahet, julgust alustada ja püsi-
da, isegi siis, kui kõik polnud kindel. Päeva tegi eriti väärtuslikuks see, et kohtusin taas 
inimestega, et kohtusin taas inimestega, kellega kunagi jagasime ühiseid ettevõtmisi 
ja unistusi.

Kindralmajor Aleksander Tõnisson 
(17.04.1875 – 30.06.1941) oli Vabadus-
sõjas 1. diviisi ja Narva rinde juht, hiljem 
ka Eesti Vabariigi sõja- ja kaitseminis-
ter, aastatel 1934–1939 Tartu linnapea 

ning 1939–1940 Tallinna ülemlinnapea. 
Jõhviga seob kindralit Edise mõis, mis 
omistati talle teenete eest Vabadussõjas. 
Pärast 1940. aasta juunipööret arreteeriti 
Aleksander Tõnisson Nõukogude julge- 

olekuorganite poolt 3. detsembril 1940 
oma kodus Edisel ning hukati 1941. aas-
ta suvel Tallinna lähistel, mil sõda Saksa-
maaga oli juba alanud.

Tervitan meid kõiki kindral Aleksan-
der Tõnissoni tähtpäeva tähistamise 
puhul. On igati õige tema mälestust 
meeles pidada ning Jõhvis tema 
ausamba ees seistes tasub meeles 
hoida, et temata poleks mitte ai-
nult vaba Eestit, vaid ilmselt poleks 
meid üldse olemas. Sest Vabadus- 
sõda võitmata võinuks nii just min-
na. Aleksander Tõnissonil oli aga 
saatuslikult tohutu roll selles, et see 
võimalikuks osutus.

Tema teenetest ja tähendusest 
võiks tunde rääkida, mainiks praegu 
ainult ühte ehk Aleksander Tõnisso-
ni osa Viru rinde kaitse organiseeri-
misel sõja esimesel, kõige raskemal 
perioodil. Aleksander Tõnisson oli le-
gendaarne sõjaväelise korra ja dist-
sipliini nõudjana, ta tahtis, et Eesti 
rahvavägi näeks välja nagu päris 
sõjavägi, aga mitte nagu kamp uulit-
sapoisse. /_ _ _/

Ja kahjuks on liiga vähe räägitud 
Jõhvi iseseisvumisest. Kindlasti oli 
sellel oma koht Eesti taasiseseisvu-
mise loos, milleta on seda raske ette 
kujutada. Ebaõnnestumise või toi-
mumata jäämise hind võinuks olla 
väga kõrge.

Selle tegid võimalikuks varasema-
te aktsioonide käigus kogutud jul-
gus ja enesekindlus. Mulle meenub 

neist kaugetest aastatest just siin-
sete inimeste otsustavus tegutseda 
ja otsustada. Siin ei jäädud ootama 
kuskilt mujalt tulnud käsukirju ja nä-
punäiteid, vaid tehti oma tulevikku 
puudutavad otsused ise. Isegi kui 
need tuhande eksperdi meelest va-
led olid. Sest nemad ei elanud siin. 
Teie aga elasite. Õppisin peaminist-
rina neid otsuseid usaldama ja toe-
tama, et lasta teil oma tulevikku ise 
luua.

Meenutan verstaposte sellel ene-
seleidmise ja otsustavuse kasvata-
mise teel: Eesti Vabariigi kodanike 
registreerimist lumehanges, kooli-
maja ees tänaval peetud Eesti Kong-
ressi valimisi ja palju muud. Ning 
loomulikult inimesi.

Mulle isiklikult on sügavalt meelde 
jäänud pastor Avo Kiir, kes on minu 
jaoks olnud tänapäeval kõige lähe-
mal Villem Reimani ideaalile, olles 
ühelt poolt pühendunud hingekar-
jane ja samal ajal igale poole jõudev, 
et vajaduse korral Eesti eest kelle-
gagi (vaimu)mõõgad ristata. Soovin 
talle rahulikku pensionipõlve ja ilu 
maalidele!

Kuigi tagantjärele tarkus on ena-
masti kasutu asi, oleks neist aega-
dest vahest ikka ühtteist kõrva taha 
panna. Kas või seda, et muu Eesti 

peab Ida-Virumaast huvituma. Sest 
muidu ei huvitu Ida-Virumaa ühel 
hetkel ka muust Eestist. Sellega seo-
ses mainiksin ka valitsuse eriesin-
daja tähendust. Mitte rahajagamise 
korraldaja või bürokraatliku otsusta-
jana, vaid riikliku huvi ja kohaloleku 
kehastusena. Nii nagu seda oli Ind-
rek Tarand Narvas 1993. aastal.

Üldse on Ida-Virumaa murede la-
hendamisel vajalik läheneda neile 
strateegiliselt ehk piirkonna olemust 
ja tähendust arvestades. Samad la-
hendused, mis mujal, ei pea siin töö-
tama. Ja vastupidi.

Kuid mida tahes selles piirkon-
nas otsustatakse, kas siis kohaliku 
koolivõrgu kujundamisel või üle- 
eestiliste reformide tulemusel (Jõhvi 
kohtumaja näide), peaks see läbima 
kohustusliku analüüsi, kas see otsus 
aitab kaasa eestluse arengule piir-
konnas või mitte. Analüüs tuleb ava-
likustada.

Üldse on oluline keskenduda taas 
rohkem eestluse arendamisele piir-
konnas, sest kokkuvõttes on vaid see 
jätkusuutlik lahendus. Just sellest 
vaatepunktist tuleb hinnata iga siin 
tehtavat otsust või investeeringut.

Ei ole üksi ükski maa, ärgem unus-
tagem siis ka Ida-Virumaad!

Ajaloolase ja endise peaministri Mart Laari tervitus 
konverentsil osalejatele

http://www.johvi.ee
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Toilas selgusid maakonna parimad etlejad
Toila gümnaasiumis selguvad juba 11 aastat 
noored etlejad, kes esindavad Ida-Virumaad 
vendade Liivi etluskonkursi üleriigilises 
lõppvoorus. Tänavuses eelvoorus olid edu-
kad ka korraldajakooli õpilased: II vanuse- 
astmes saavutas esikoha Loore Lapp ning 
teise koha Kärt Reiska. Õpilasi juhendas 
õpetaja Katrin Kivimets.

Konkursi ühe korraldaja Katrin Kivimeistri sõ-
nul on etlejate tase aastatega märgatavalt tõus-
nud. „Etlejate tase muutub järjest paremaks, 
piinlikke hetki tuleb harva ette. Sel korral oli 
ainult üks negatiivne näide liigsest teatraalsu-
sest, kus kasutati veidi ka laulmist ja tantsimist. 
Juhendajad teevad tõhusat tööd ja õpilased on 
andekad,“ ütles ta.

Korraldajad on tänulikud Liivi muuseumile, 
mille toel on võimalik just Toilas valida välja 
need noored, kes pääsevad edasi Alatskivil toi-
muvale üleriigilisele võistulugemisele.

Sel korral osales eelvoorus 13 õpilast neljast 
koolist: Sillamäe eesti põhikoolist, Narva kesk-
linna koolist, Iisaku põhikoolist ja Toila güm-
naasiumist. Osalejate arv oli küll tagasihoidlik, 
kuid konkursi tähendus Eesti kultuuriloos on 
suur. Läbi aastate on sellel osalenud noori, kel-
lest on sirgunud mitmeid tuntud näitlejaid, la-
vastajaid ja kirjanikke. 

Konkursil esines publikule viisikoor Päikese-
killukesed Anu Pungase juhendamisel.

Võistlejaid hindas kolmeliikmeline žürii, 
kuhu kuulusid Toila vallaraamatukogu direktor 
Lea Rand, Toila gümnaasiumi raamatukogu-

hoidja Iivi Paumets ning kogenud etluskon-
kursside võitja Marjana Tjuljukov. Hindamisel 
pöörati tähelepanu nii teksti valikule kui ka esi-
tusele – oluline oli teksti sobivus esitajale, selle 
mõtestatus ning veenev ja selge esitlus. Žürii rõ-
hutas, et etlemine ei ole näitlemine ning liigne 
teatraalsus ei kuulu hea esituse juurde.

Sel aastal osalesid vaid kaks vanuserühma, 
kuna noorim ja gümnaasiumiastme grupp jäid 
esindamata.

Konkursi üldvõitjaks tuli Sillamäe eesti põ-
hikooli 8. klassi õpilane Vitalija Smirnova, kes 
esindas Ida-Virumaad 10. aprillil Liivi muuseu-
mis toimunud vabariiklikus lõppvoorus.

JT

Naksitrallides nauditi liikumisrõõmu
Voka lasteaias Naksitrallid möödus aprill tra-
ditsiooniliselt südame- ehk tervisekuu tähe all, 
mille raames pöörati tavapärasest enam tähele-
panu tervislikele eluviisidele ja harjumustele.

Tervisekuu üheks ettevõtmiseks oli tööta-
jate sammude väljakutse, kus osalemine oli 
vabatahtlik. Iga päev kogutud sammud märgi-
ti ühisele stendile ja see pakkus osalejatele nii 
motivatsiooni kui ka võimalust jälgida oma lii-
kumisharjumusi. Väljakutse tõi kaasa elava arut- 
elu ning innustas avastama uusi jalutamispaiku 
Ida-Virumaal.

Ühel nädalal alustati päevi ühise hommiku- 
võimlemisega, mida viis läbi lasteaia tervise-
meeskond. Erinevad harjutused ja ühine liiku-
mine lõid positiivse meeleolu ning andsid ener-
gilise alguse igale päevale.

Lastele pakkus põnevust ka külaskäik Veri-
RED esmaabilt. Õppetegevuse käigus said lap-
sed teadmisi sellest, kuidas märgata abivajajat, 
kuidas kutsuda abi ning proovida lihtsamaid 
esmaabivõtteid. Eraldi pöörati tähelepanu kiivri 
kandmise olulisusele saabuval rattahooajal. Sel-
le vajalikkust näitas ilmekalt katse muna ja kiiv-
riga. Lisaks räägiti koduapteegist ning kätepesu 
tähtsusest.

Tervisemeeskond korraldas südamekohviku, 
kuhu iga rühm tõi kaasa kodus valmistatud suu-
pisteid. Kohvikus sai proovida erinevaid häid 
toite ning lapsed said aru, et tervislik toit võib 
olla ka maitsev. Mängulistes tegevustes õpiti 
seda, millised valikud on südamele kasulikud.

Südamekuu lõpetasime ühise volbritralli ja 

jooksuga ümber lasteaia. 
Lasteaed Naksitrallid tuletab meelde, et ter-

vislik eluviis ja head harjumused algavad meist 
endist ning liikuda ja oma tervise eest hoolitse-
da tasub iga päev.

EVGENIA TORTSOVA
lasteaed Naksitrallid direktor

KÜSK avab kevadel mitmeid 
taotlusvoore vabaühendustele
Sihtasutus Kodanikuühiskonna Sihtkapital (KÜSK) 
avab kevadel mitmeid taotlusvoore, mis toetavad vaba- 
ühenduste arengut ja rahvusvahelist koostööd.

Kõige esimesena avaneb 17. aprillil vabaühenduste 
arenguhüpet ettevalmistav taotlusvoor, kuhu saab taot-
lusi esitada kuni 10. maini. Sellele järgnevad lähiajal ka 
vabaühenduste arenguhüppe ning rahvusvahelise suuna 
taotlusvoorud, mille täpsemad avamiskuupäevad selgu-
vad aprilli lõpu poole.

Arenguhüpet ettevalmistav ja arenguhüppe taotlus-
voor 
Arenguhüpet ettevalmistava taotlusvooru eesmärk on 
aidata vabaühendustel oma tegevust analüüsida ning 
kavandada edasist arengut. Toetuse abil saab koostada 
näiteks arengukava, tegevusplaani, kommunikatsiooni- 
või äriplaani, millega siis arenguhüpet sooritama minna. 
Maksimaalne toetussumma on 4000 eurot ning oma- 
finantseeringut ei nõuta.

Arenguhüppe taotlusvoor on suunatud juba läbimõel-
dud arenguplaanide elluviimisele. Toetust saavad taotle-
da organisatsioonid, kes teavad, millises suunas soovivad 
areneda – olgu selleks näiteks nähtavuse suurendamine, 
oma tulu kasvatamine või meeskonna võimekuse tõstmi-
ne.

Arenguhüppe toetuse maksimaalne suurus on 25 000 
eurot ning omafinantseering peab olema vähemalt 5% 
taotletavast summast. Arenguhüpet ettevalmistavas voo-
rus osalemine ei ole arenguhüppe taotlemise eelduseks.

2024. aastal toetati arenguhüpet ettevalmistavas voo-
rus ligikaudu 30 projekti, mille tulemusel valmisid muu 
hulgas arengukavad, äriplaanid ja tegevuskavad. Arengu- 
hüppe taotlusvoorust sai toetust ligi 20 projekti, mille 
raames arendati organisatsioonide tegevusvõimekust ja 
loodi uusi lahendusi kogukondades.

Rahvusvahelise koostöö toetused
Kevadel on oodata ka rahvusvahelise suuna taotlusvoo-
rude avanemist. Taotlusvoor koosneb kolmest konkur-
sist: reisitoetused, välisprojektide omaosaluse toetus 
ning rahvusvaheliste katusorganisatsioonide sündmuste 
korraldamise toetus Eestis.

Reisitoetused on mõeldud Eesti vabaühenduste rah-
vusvahelises koostöös osalemise toetamiseks. Toetust 
saab kasutada näiteks rahvusvahelistel kohtumistel, 
koolitustel või koostööprojektides osalemiseks, et tuua 
Eestisse uusi teadmisi ja kogemusi ning tugevdada vaba-
ühenduste rolli rahvusvahelisel tasandil.

Välisprojektide omaosaluse toetusega aidatakse Eesti 
vabaühendustel osaleda rahvusvahelistes koostööpro-
jektides. Toetust kasutatakse projekti omafinantseerin-
gu katmiseks või antakse kindlasummalist toetust juhul, 
kui projektileping on sõlmitud välisrahastajaga. Toetuse 
ülemmäär projekti kohta on 10 000 eurot.

Rahvusvaheliste katusorganisatsioonide sündmuste 
korraldamise toetus, mille kaasabil toimus 2025. aastal 
näiteks Tallinnas Euroopa robootikanädala fookusüritus 
ning julgeoleku ja kodanikuühiskonna konverents, aitab 
tuua Eestisse rahvusvahelisi koostööpartnereid, teadmisi 
ja kogemusi. Toetatakse Eestis toimuvate rahvusvahelis-
te suursündmuste korraldamist, mis suurendavad Eesti  
kodanikuühiskonna nähtavust ja loovad uusi koostöövõi-
malusi. Toetuse ülemmäär on 12 000 eurot taotluse kohta, 
kuid mitte rohkem kui 25% sündmuse kogueelarvest.

Kõigi selle vooru toetuste eesmärk on arendada Ees-
ti vabaühenduste rahvusvahelist koostööd, soodustada 
teadmiste ja kogemuste vahetust ning suurendada Eesti 
kodanikuühiskonna tuntust maailmas. KÜSKi taotlus-
voorude kohta saab lähemalt lugeda KÜSKi kodulehelt: 
kysk.ee/.

Samuti tasub jälgida KÜSKi Facebooki lehte, kus jaga-
takse infot taotlusvoorude avanemise ja oluliste tähtae-
gade kohta.

Eelmainitud taotlusvoorude tingimused on kirjas Riigi 
Teatajas määrustes: „Vabaühenduse arenguhüpet etteval-
mistava ja arenguhüppe toetuse andmise tingimused ja 
kord“ ning „Kodanikuühiskonna rahvusvahelise koostöö 
toetamise tingimused ja kord“.

Lisaks on kuni 3. maini avatud Kogukonnafondi taot-
lusvoor, mille eesmärk on suurendada kogukondade ja 
korteriühistute kriisivalmidust, arendada kogukondlik-
ku koostööd ning tugevdada kohalike omavalitsuste ja 
kogukondade ühist tegutsemist kriisiolukordadeks val-
mistumisel. Kogukonnafondi kohta leiab infot: kysk.ee/
kof26

SIGRID KOOREP
kommunikatsioonijuht

Foto: erakogu

Võit Nupula võistlusel 
Maakondlikul Nupula võistlusel võitsid esiko-
ha ja rändkarika Toila gümnaasiumi 2. klassi 
poisid: Aravan Karapetjan, Tristan Lehismets 
ja Oskar Sandre.

Võistlusel tuli panna proovile oma nutikus 
mitmes valdkonnas: lahendada ülesandeid 
eesti keeles, matemaatikas ja inimeseõpetuses 
ning näidata osavust origamis. Poisid tegutse-
sid rahulikult ja keskendunult, aitasid üksteist 
ning leidsid ühiselt lahendusi ka keerulisema-
tele ülesannetele. Just hea koostöö ja peale- 

hakkamine aitasid neil teiste seast silma paista.
Esikoht tõi lisaks rändkarikale ka toreda 

vastutuse – järgmisel aastal korraldab Nupula 
võistluse Toila gümnaasium.

Maakondlik Nupula toimus märtsi lõpus Il-
luka koolis ja sellel osalesid maakonna koolide 
teise klasside õpilaste võistkonnad.

KAJA OJA
Toila gümnaasiumi õpetaja

Supermemmeks valiti Reeni Painik
Aprilli keskel võtsid Tammiku rahvamajas 

mõõtu viimase viie aasta maakonna memmed, 
et endi keskelt supermemm valida. Tavapärased 
loomingulised voorud läbis žürii arvates kõige 
loomingulisemalt jõhvilanna Reeni Painik, kes 
uhke tiitli koju viis.

Kui Tammiku rahvamaja juhataja Heli Vähk 
2008. aastal kogukonna eakatele uut ettevõt-
mist välja mõtles, oli tema soov teha memme ja 
taadi valimised. Esimesel konkursil asus proua-
de kõrval nii-öelda starti ainult üks härra, nii jäi 
taatide tagasihoidlikkuse tõttu nende valimine 
ära, ent prouad on maakonna memme võistlusel 

säranud igal kevadel. 
„See on selline pidu, mida oodatakse, mis on, 

võin öelda, populaarne,“ ütles Vähk. Tema sõnul 
tuleb kandidaate küll igal aastal natuke või veidi 
rohkem moosida, kuid kui nõusolek on antud, 
on kõik kandidaadid hoolega ettevalmistunud ja 
osalevad täie lustiga. Seekordsetel valimistel võt-
sid omavahel mõõtu viie viimase aasta võitjad. 
Järgmisel kevadel saab memmevõistlus taas hoo 
sisse ja võistlema kutsutakse uued soovijad.

Sündmust toetavad igal aastal lahked sponso-
rid ning osalejad saavad tänutäheks kingitusi.

JT

Supermemme valimisel osalesid vasakult Sirje 
Nõmmeloo ja Reeni Painik Jõhvi vallast, Aili 
Paavo Lüganuse vallast, Sirje Noorsalu Jõhvi 
vallast ja Eha Heilu Kohtla-Järvel. Foto: erakogu 

http://kysk.ee/
https://kysk.ee/kof26
https://kysk.ee/kof26
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Eelkool lõpetas
Aprillis lõpetas Jõhvi põhikoolis eelkool, 
mis kestis sel aastal kokku 12 nädalat. 

Huvi eelkooli vastu oli rekordiliselt suur – 
registreerus lausa 78 õpilast. Rõõmustav on 
see, et enamik lastest osales eelkoolis aktiiv-
selt kuni lõpuni.

Kuigi eelkoolis osalemine ei ole lastele 
kohustuslik ning vajalikud algteadmised 
omandatakse juba lasteaias, pakub eelkool 
mitmeid olulisi lisaväärtusi. See on suure-
pärane võimalus, kus õpetajad ja tulevased 
õpilased omavahel tuttavaks saavad. Samu-
ti aitab eelkool lastel harjuda koolikeskkon-
naga ning annab neile parema ettekujutuse 

sellest, mis sügisel ees ootab.
Sügisel avab Jõhvi põhikool kolm klassi-

komplekti ja alates 1. maist algab avalduste 
esitamine läbi arno.ee keskkonna.

KADI REBBAN
Jõhvi põhikooli õppejuht

Publik aitas saalijalgpallikoondisel teha ajalugu
Eesti saalijalgpallikoondis kirjutas end 
ajalukku, kui alistas Jõhvi spordihallis pee-
tud maailmameistrivõistluste valikturniiri 
eelringis Kreeka 4:3, viigistas Norra ja Iis-
raeliga ning pääses esmakordselt järgmisse 
vooru. Eesti kogus alagrupis 5 punkti ja 
saavutas teise koha, mis tagas edasipääsu.

Koondise mängijad ja treenerid rõhutasid 
üksmeelselt, et selline edu poleks olnud või-
malik ilma fännide võimsa toetuseta. Viimases 
kohtumises Kreeka vastu oli spordihall rah-
vast täis, üle 600 pealtvaataja elas kaasa Eesti 
meeskonnale, andes mängijatele energiat ja 
tõstes nende võitlusvaimu. Juba enne mängu 
tervitasid fännid õues koondise bussi sinistes 
särkides ja Eesti sümboolikaga, käes tõrvikud, 
mis täitsid ümbruse sini-must-valge suitsuga. 
Kolme mängupäeva jooksul olid tribüünidel 
toetajad Ida-Virumaalt, Tartust, Tallinnast, 
Rakverest ja mujalt Eestist.

Eesti koondise abitreener Dmitri Skiperski 
sõnul nägid ja tundsid nad sellist poolehoid-
jate armastust ja toetust esimest korda. Tänu 
sellele sai meeskond juba enne avavilet tugeva 
motivatsiooni ja emotsionaalse laengu. Täis-
maja ees ühiselt Eesti hümni laulmine liitis 
kõiki veelgi enam. Pole juhus, et Eesti jalgpal-
liliit valis turniiri toimumispaigaks just Jõhvi, 
siinsete fännide kirglikku toetust kogeti juba 
aasta tagasi, kui sõprusmängus alistati tugev 
Kõrgõzstani koondis 2:1.

13. aprillil kohtusid Eesti koondise ja Ees-
ti Jalgpalliliidu esindajad Jõhvi vallavalitsuse 
juhtidega, et arutada kõrgetasemeliste spordi- 
ürituste korraldamise võimalusi. Vestluse 
käigus toodi välja nii tugevused kui ka aren-
gukohad. Volikogu esimees Maris Toomel ja 
vallavanem Vallo Reimaa tutvustasid oma- 
valitsuse plaane infrastruktuuri arendamiseks, 
sealhulgas hotelli ehitamist ja Jõhvi kutseha-
riduskeskuse spordisaali renoveerimist. Need 
uudised rõõmustasid jalgpalliliidu esindajaid, 
sest tulevikus võimaldaks see majutada linnas 

mitut koondist ning kasutada treeninguteks 
erinevaid saale. Eesti jalgpalliliidu kõrgliiga-
de tegevjuht Teet Allas rõhutas, et logistika 
ja infrastruktuur on võtmetähtsusega ning 
spordihalli lähedusse rajatav hotell muudaks 
tingimused eriti mugavaks. 

Kohtumise tulemusena lubasid Reimaa 
ja Toomel tulla ka otsustavat mängu Kreeka 
vastu vaatama ning pidasid oma sõna. Nen-
de jaoks pakkus võistluse jälgimine elamust, 
kuna varem olid nad jälginud peamiselt suurt 
jalgpalli. Vallavanem kirjeldas oma emotsioo-
ne sotsiaalmeedias järgmiselt:

„Sellist rahvusteülest ühistunnet ja vaimus-
tust kodu-Eesti üle nagu Jõhvi spordihallis 
kohtab harva. Põhjuseks meie saalijalgpalli-
koondise võit Kreeka üle ning esmakordne 
edasipääs maailmameistrivõistluste alagru-
pist. Trummid mürtsusid, skandeeriti „võitle 
Eesti, võitle“ ning seda kogu erakordselt põ-
nevaks pööranud mängu vältel. 

Nägin oma silmaga kuivõrd võimas  

integratsioonifaktor on sport. Nendel hetkedel 
oli Jõhvi päris kindlasti Eesti integratsiooni- 
pealinn.“

Maris Toomel lisas, et tegemist oli väga 
tempoka ja emotsionaalse mänguga, kus pall 
liikus nii kiiresti ja tehniliselt, et kohati oli seda 
raske jälgida. „Mõlema meeskonna värava- 
vahid näitasid kõrget taset ning eriliselt rõõ-
mustav oli see, et just Jõhvis suutis Eesti koon-
dis ajaloolise saavutuse teha.“

Ka Toomel tõi esile  tribüünide võimsa toe-
tuse: trummid, pasunad ja fänniatribuutika 
lõid ühtaegu muljetavaldava ja ühendava õhk-
konna. Kolme mängupäeva jooksul kujunes 
Jõhvi tõeliseks saalijalgpalli pealinnaks, ütles 
volikogu esimees.

On lootust, et Eesti saalijalgpallikoondis 
külastab Jõhvit ka tulevikus sagedamini ning 
pakub publikule veelgi enam emotsioone, või-
te ja uusi saavutusi.

 
VLADISLAV NAUMOV

Tantsuolümpialt esikoht

Kohtla-Nõmmel Sirje Sillati juhendami-
sel tegutsev eakate tantsutrupp Nõmme 
Nõtked võttis oma julguse kokku ja regist-
reerisid end esinema igal aastal toimuvale 
Tantsuolümpiale. 

Tantsime koos alles neljandat aastat, kuid 
oleme piisavalt ambitsioonikad. Kuna julge 
hundi rind on rasvane, siis jõudsimegi Tar-
tusse tantsuolümpiale. Esinesime kahe tant-
suga: „Shu“ ja „Tango Burlesque“. Viimati 
nimetatud tants tõigi meile esikoha kantri- ja 
line-tantsu väikeste gruppide kategoorias.See 
oli suur tunnustus meile, sest me olime kõige 
lühema koostantsimise ajaga ning kõige kõr-
gema keskmise vanusega trupp. Aga tänu Sirje 
pingutustele olime tublid ja esimene suur tun-
nustus on tänaseks olemas: karikas, kuldme-
dalid ja diplomid olümpialt on käes. Järgmi-
ne suurem esinemine on meil mais Maalehe  
eakate festivalil Tartu ERM-is. 

Olen väga õnnelik, et meil on selline väike 
ja edasipüüdlik tantsutrupp, kuhu ka mina 
kuulun. Nime rühmale pani meie piirkon-
na tantsumemm Urve Kilk. Suur tänu meie 
Nõmme Nõtketele, et suutsime anda endast 
parima esinemise õnnestumiseks 

KAJA NIINLAUP 
eakate nõukogu esimees

Vokaalansamblite päev toimus 
25. korda
Aprilli keskel toimus Tammiku rahvamajas Ida-Virumaa vo-
kaalansamblite ja solistide päev, mis oli pühendatud armas-
tatud laulja Anne Velli väärikale juubeliaastale.

„See oli minu jaoks üks ilusamaid päevi minu elus. Olin 
palutud külaliseks ja kõik need üllatused, esinejate hea tase, 
publiku kaasaelamine ja suur rõõm, sellist ei kohta iga päev,“ 
ütles Anne Velli. Tema sõnul oli üritus väga hästi korraldatud.

Päev oli üles ehitatud tavapärasest erinevalt ja põnevalt 
laulude vahelise jutuajamised meenutasid podcast’i formaati 
ning sealt liiguti sujuvalt edasi muusikaliste esituste juurde.

„Alguses tundus veidi ootamatu, et tuleb esitada lastelaul, 
meie valisime „Konn-Kopsti“, kuid just see tõi meie ansambli-
le peavõidu. Lisasime etteastele liikumise ning „konna“ rolli. 
Koos Piret Laikre looga „Mu kodu nii lihtsalt“ võitsime nii pub-
liku kui ka Anne Velli südame,“ nentisid Jõhvi gümnaasiumi 
vokaalansambli liikmed, kes võitsid Grand Prix´i ja publiku 
lemmiku preemia.

Kuulajate lemmik solistiks valiti Feodor Kudimov Narvast. 
Vokaalansamblite ja solistide päev toimus 25. korda. Üritu-

se korraldaja Heli Vähk ütles, et tegemist pika ja südamega 
hoitud traditsiooniga. „Aastate jooksul on sündmusest kuju-
nenud oodatud ja armastatud kohtumispaik, kuhu tullakse 
rõõmuga nii esinema kui ka kuulama. See on päev, kus muu-
sika ühendab, annab võimaluse jagada oma loomingut ning 
kogeda ühist hingamist,“ sõnas Vähk. Sel aastal oli võistlustu-
les 12 esinejat.

JT

Pildil on osa Jõhvi gümnaasiumi vokaalansambli liikmetest: 
Andreas Sandvik, Joonas Nurgamaa ja Grette Semenkova. 
Foto: erakogu

Klaveriõpilaste konkurss
Aprilli keskel korraldas Jõhvi muusikakool juba kolman-
dat korda klaveriõpilaste konkursi „IMITATSIOON 2026“, 
mille eesmärk on innustada õpilasi mängima polüfooni-
list muusikat. 

Konkursil osales 2.–8. klasside arvestuses kokku 53 noort 
pianisti kaheksast Ida- ja Lääne-Virumaa muusika- ja kunstide 
koolist.

Osalejaid hindas žürii koosseisus: Jekaterina Rostovtseva, 
Marja Jürisson ja Tiina Vurma.

Jõhvi muusikakoolist osales konkursil tosin õpilast, kes saa-
vutasid suurepäraseid tulemusi.

I koha laureaatideks said Anna Poljakova (õpetaja Larissa 
Šilova), Margarita Soroka (õpetaja Jelena Zabramski), Palina 
Schröder (õpetaja Dana Kazakova) ja Evnika Soroka (õpetaja 
Jelena Anufrikova).

II koha pälvisid Jelizaveta Tumanova (õpetaja Jelena Anuf-
rikova), Margarita Goshka (õpetaja Jelena Zabramski), Hanna 
Juhanson ja Loora Mihhailova (õpetaja Riina Kull).

III koha saavutasid Katrin Loko (õpetaja Svetlana Ratsõ-
borskaja) ja Liismari Sepp (õpetaja Jelena Anufrikova).

Konkursi diplomandideks said Anna Bondar (õpetaja Ljud-
mila Tezikova) ning Maksym Shevchenko (õpetaja Larissa Ši-
lova).

Konkursi peaauhinna pälvis sel aastal Narva Muusikakooli 4. 
klassi õpilane Fjodor Smirnov (õpetaja Ljudmila Homjakova).

MARGIT RAAG
muusikakooli direktor

Vanemate klasside õpilased koos žüriiliikmetega pärast 
autasustamist. Foto: erakogu

Foto: Valentina Šestero

Nõmme Nõtked. Foto: erakogu

Tantsuolümpia on rahvusvaheline 
tantsuvõistlus, kus tänavu esitati üle 
1100 tantsu.

Tantsuolümpial osalesid ka Jõhvi 
kultuuri- ja huvikeskuse nüüdistant-
surühm Triple Bounce, kes sai kaas-
aegse tantsu kategoorias esimese ja 
teise koha. 

Tammiku naisrahvatantsurühm 
esitas rahvatantsu.

http://arno.ee
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Aprillis registreeriti kaheksa 
väikese vallakodaniku sünd:

Kelly Kruusmaa
Riko Rannula
Maksim Ivantsov
Raven Saltsen
Savva Ožjogin
Oliver Janno
Timothy Neiland
Alan Kevask

NÄITUSED
JÕHVI LINNAGALERIIS
29. maini Oksana Solovjova õlimaalide näitus „Suve 
rüpes“.

JÕHVI RAAMATUKOGUS 
E, 01.06 kl 17.30 JÕHVI AJALOORÄNNAK, mida juhib 
põlisjõhvilane Urmas Toost. Kogunemine raamatukogus. 
Teave tel 5584247, Tiia Linnard.
N, 04.06 kl 17.30 dokumentaalfilmi „ÕNN ON ELADA 
ME MAAL“ erilinastus ja vestlusring filmi autori INDREK 
SPUNGINIGA. Teave tel 5584247, Tiia Linnard.

L, 06.06
Jõhvi raamatukogu KIRJANDUSTELGIS (kunstikooli 
õuealal) vestlusringid:
• kl 17 kriminaalromaanide edetabelite koostaja JAAN 
MARTINSON
• kl 18 kohtupsühholoogiaekspert ja neuropsühholoog 
MARI-LIIS MÄGI
• kl 19 ultrajooksja AET KIISLA
Teave tel 5584247, Tiia Linnard.

RAAMATUKOGU LASTEOSAKONNAS
• Laste jututuba toimub laupäeviti kell 12
02.05, 09.05, 16.05, 23.05, 30.05
• Eesti keeles lugemistund reedeti kell 16
08.05, 15.05, 22.05
• Käsitöötuba lastele neljapäeviti kell 15.00
(vanusele 10–14) 07.05, 14.05, 21.05, 28.05

Palume neil, kes ei soovi JT kaudu õnnitlusi saada, 
anda sellest teada telefonil 336 3750 või 508 9468.

99
Valentina Martõkainen

97
Jevgenia Kuprejeva
Glikerina Pospelova

96
Jüri Eljas
Nina Vasilieva

95
Nadezhda Tsema

94
Maria Fedosenko
Aime Varusk

93
Asta Saltsen
Valentina Petrovitš

92
Allan Petrovits

91
Lidia Klochkova
Ivan Litovka

90
Ankru Eha
Heinrichsen Eda
Selli Leida
Saponenko Vera
Titiievskyi Yukhym
Saltruk Veera

89
Tamara Evstafieva
Zinaida Fortkina
Ljudmilla Kobelik
Nellya Karpukhina
Maia Maalmets
Valdo Niido
Maie Stepanova
Rea Tamm

88
Jekaterina Afanasjeva
Aado Alaküla
Ivan Kotenko
Marija Kravčenko
Anna Mardõkainen
Malle Press
Evgeny Pustobaev
Zinaida Saltysiuk
Valve Suimets
Jüri Tsvetkov
Urve Kohver
Valentina Mashko

87
Sofya Detochenko
Tamara Ihnatovych
Luise Korsten
Antonina Kudrina
Maie Mäetaga
Eevi Murdnik
Valentina Oksanen
Margit Rannajõe
Valentina Rozova
Kersti Seestrand

86
Svetlana Burmeister
Tamara Gurejeva
Malle Kollo
Laine Krauvärk
Svetlana Burmeister
Kaljo Soosaar
Tiiu Sass
Heino Tamm
Andrey Timoshin
Vaike Tito
Lidiya Zakharova
Liliya Podberezskaya

85
Veera Drozdova
Helgi Juse
Nina Kiseleva
Viive-Eevi Laur
Hilje Männi
Ljudmila Mironova
Valve Nikolai
Aleksander Orehhov
Boriss Palonen
Lui Peetsalu
Eeva Sergejeva
Antonina Smirnova
Valentina Nešumajeva

80
Svetlana Boltova
Luule Joost
Kalju Kukk
Tiit Mäekuusk
Raissa Nikišina
Mare Reimal
Nelli Smirnova
Viktor Guštšin

75
Viktor Alekankin
Liudmila Grigorieva
Viktor Getman
Ljudmila Ivanova
Ljubov Kevask
Alexander Krylatov
Mare Lehemets
Nadežda 
Lobatševskaja
Einar Lustik
Tamara Marašova
Ljudmilla Pankova
Liliya Popova
Heino Reakainen
Liidia Raja
Valery Rusakov
Vassili Rõžov
Milvi Saar
Liidia Štikkel
Alexander Tarassu
Maie Tuisk
Villu Verrev
Valentina Nikolajeva

Konkurss laste heaolu spetsialisti 
ametikohale

Nõuded:
• kõrgharidus (sotsiaaltöö vms); 

• lastekaitse ja õigusaktide tundmine; 
• arvutioskus ja andmekogude kasutamine; 

• eesti keel kõrgtasemel, 
vene keel suhtlustasandil; 

• hea suhtlemis- ja kuulamisoskus, empaatia; 
• iseseisvus ja pingetaluvus. 

Pakutakse:
• palka 2100–2700 €; 

• toetavat meeskonda ja kaasaegset töökeskkonda; 
• 35 päeva puhkust ja 6 tervisepäeva; 

• tervisekulude hüvitis kuni 400 € aastas. 

Kandideerimine (kuni 11.05.2026), esitada:
CV, avaldus, motivatsioonikiri ja haridust tõendav 

dokument aadressile johvi@johvi.ee
Kontakt: Sirli Tammiste, 5342 1332.

Mais tähistavad sünnipäeva järgmised 
väärikas eas vallakodanikud:


